



ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಕೈಗಾರಿಕಾ ಮತ್ತು ಮೂಲಸೌಲಭ್ಯ  
ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ (ಕೆಎಸ್‌ಐಐಡಿಎಸ್)

(ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಒಂದು ಉದ್ಯಮ)

"ವಿನಿಜ ಭವನ", 4ನೇ ಮಹಡಿ, ಪೂರ್ವ ವಿಭಾಗ, ನಂ.49, ರೇಸ್‌ಕೋರ್ಸ್ ರಸ್ತೆ,  
ಬೆಂಗಳೂರು-560001. ದೂ: 080-22258131/2/3, ಇ-ಮೇಲ್: info@ksiidc.com  
ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.ksiidc.karnataka.gov.in

### ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ ಬೇಕಾಗಿದ್ದಾರೆ

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಕೈಗಾರಿಕಾ ಮತ್ತು ಮೂಲಸೌಲಭ್ಯ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತಕ್ಕೆ (ಕೆಎಸ್‌ಐಐಡಿಎಸ್) ಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ 3 ರಿಂದ 5 ವರ್ಷ ವೃತ್ತಿಪರ ಅನುಭವವುಳ್ಳ ಅರ್ಹ (ಎಸಿಎಸ್) ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿಯ ಸೇವೆ ಅಗತ್ಯವಿದೆ. ಹೆಚ್ಚುವರಿಯಾಗಿ ಎಲ್‌ಎಲ್‌ಬಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿದವರಿಗೆ ಹಾಗೂ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಉದ್ಯಮ ವಲಯದಲ್ಲಿ ಅನುಭವ ಮತ್ತು ಉತ್ತಮ ಸಾಧನೆಯ ದಾಖಲೆ ಹೊಂದಿರುವವರಿಗೆ ಆದ್ಯತೆ ನೀಡಲಾಗುವುದು. ಕನ್ನಡ ಭಾಷೆಯಲ್ಲಿ ಓದಲು, ಬರೆಯಲು ಹಾಗೂ ಮಾತನಾಡಲು ಬರುವುದು ಅಗತ್ಯ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕಕ್ಕೆ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ವಯಸ್ಸು 35 ವರ್ಷಗಳನ್ನು ಮೀರಿರಬಾರದು. ನೇಮಕಾತಿಯು ಸಂಪೂರ್ಣವಾಗಿ ಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದಲ್ಲಿ ಪೂರ್ಣಾವಧಿಗೆ ಮಾಸಿಕ ಕ್ರೋಡೀಕೃತ ವೇತನ ರೂ. 1,00,000/- + ಸಾರಿಗೆ ವೆಚ್ಚದ ಮೇರೆಗೆ ಪ್ರಾರಂಭಿಕವಾಗಿ ಒಂದು ವರ್ಷದ ಅವಧಿಗೆ ಇರಲಿದೆ. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಈ ಜಾಹೀರಾತು ಪ್ರಕಟಣೆಗೊಂಡ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ತಮ್ಮ ಸ್ವವಿವರಗಳನ್ನು ಇ-ಮೇಲ್ ಅಥವಾ ಸ್ಟೀಡ್-ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ಕಳುಹಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ವಿವರಗಳಿಗೆ ದಯವಿಟ್ಟು ನಿಗಮದ ಅಧಿಕೃತ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ [www.ksiidc.karnataka.gov.in](http://www.ksiidc.karnataka.gov.in) ಗೆ ಭೇಟಿ ನೀಡಬಹುದು ಹಾಗೂ ಯಾವುದೇ ಸ್ಪಷ್ಟೀಕರಣಕ್ಕಾಗಿ ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು (ಸಿಬ್ಬಂದಿ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ) ರವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸುವುದು. ಮೊಬೈಲ್: 9845833566.

ಸಹಿ/- ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು (ಪ್ರಭಾರ)



**KARNATAKA STATE INDUSTRIAL AND  
INFRASTRUCTURE DEVELOPMENT  
CORPORATION LIMITED (KSIIDC)**

**(A Government of Karnataka Undertaking)**

"Khanija Bhavan" 4th Floor East Wing, 49, Race Course Road,  
Bengaluru-560001. Tele: 080-22258131/2/3, E-mail:  
info@ksiidc.com Website: www.ksiidc.karnataka.gov.in

**Wanted Company Secretary**

Karnataka State Industrial and Infrastructure Development Corporation Limited (KSIIDC) requires a qualified (ACS) Company Secretary on contract basis, having 3 to 5 years of post qualification professional experience. Additional Qualification with LLB and good track record and experience in PSUs is desirable. Knowledge of Kannada to read, write and speak is essential. The age of candidates should not exceed 35 years as on the last date of submission of application. The appointment is purely on contract basis for full time on consolidated salary of Rs.1,00,000/- per month + conveyance expenses, initially for a period of one year. The candidates are required to send their resume within 15 days from the date of this advertisement by e-Mail or Speed Post. For details, please visit our official Website: [www.ksiidc.karnataka.gov.in](http://www.ksiidc.karnataka.gov.in) and for clarifications if any you may contact AGM (P&A)- Mob:98458-33566.

**Sd/- General Manager I/c**